
  

 

В целях организации работы по исполнению краевого бюджета по расходам  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в пункт 8.2.3 Порядка исполнения краевого бюджета по расходам  

и источникам финансирования дефицита бюджета, утвержденного приказом 

Министерства финансов Пермского края от 30 ноября 2007 г. № 164 «О Порядке 

исполнения краевого бюджета по расходам и источникам финансирования 

дефицита бюджета»  (в редакции приказов Министерства финансов Пермского 

края от 27.05.2010№ СЭД-39-01-03-93, от 22.12.2010 № СЭД-39-01-03-242,  

от 16.05.2011 № СЭД-39-01-22-112, от 20.08.2012 № СЭД-39-01-22-136,  

от 02.10.2013 № СЭД-39-01-22-196, от 13.11.2013 № СЭД-39-01-22-229,  

от 13.03.2014 № СЭД-39-01-22-48, от 25.04.2014 № СЭД-39-01-22-78), изменение, 

дополнив словами «субсидии авиаперевозчикам, осуществляющим внутренние 

региональные перевозки пассажиров воздушными судами в салонах 

экономического класса по специальному тарифу;». 

И.о. министра финансов                                                                          Л.В.Ярушина  

  

 

 

СЭД-39-01-22-109  26.05.2014 
 

26.05.2014 СЭД-39-01-22-109 

О внесении изменения в пункт 
8.2.3 Порядка исполнения 
краевого бюджета  
по расходам и источникам 
финансирования дефицита 
бюджета, утвержденного 
приказом Министерства финансов 
Пермского края от 30.11.2007  
№ 164 

 


